Excelentíssimo Senhor
Lindomar Rodrigo Brandão - PP
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

A Comissão de Justiça e Redação composta pelos vereadores signatários, Alexandre Zoche - PRD,
Anne Cristine Gomes da Silva Cavali - PSD, Eduardo Albani Dala Costa - Republicanos, Fabricio
Preis de Mello - PL e Rafael Foss - União Brasil, no uso de suas atribuições regimentais, apresenta
EMENDA MODIFICATIVA ao Projeto de Lei nº 109/2025, que altera e acrescenta dispositivos da Lei
nº 5.060, de 8 de dezembro de 2017, que dispõe sobre a estrutura organizacional, administrativa e
de pessoal da Câmara Municipal de Pato Branco.

EMENDAMODIFICATIVA Nº 4:

Modifica o Art. 6º afim de alterar o Anexo Único Organograma Lei nº 5.060, de 2017 que passa a
vigorar com a seguinte redação:

ANEXO ÚNICO
ORGANOGRAMA

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  E
D

U
A

R
D

O
 A

LB
A

N
I D

A
LA

 C
O

S
T

A
, A

LE
X

A
N

D
R

E
 Z

O
C

H
E

, F
A

B
R

IC
IO

 P
R

E
IS

 D
E

 M
E

LL
O

, A
N

N
E

 C
R

IS
T

IN
E

 G
O

M
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 C

A
V

A
LI

 e
 R

A
F

A
E

L
F

O
S

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
96

F
-4

C
C

0-
01

E
C

-7
B

7E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
96

F
-4

C
C

0-
01

E
C

-7
B

7E

Pato Branco, datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  E
D

U
A

R
D

O
 A

LB
A

N
I D

A
LA

 C
O

S
T

A
, A

LE
X

A
N

D
R

E
 Z

O
C

H
E

, F
A

B
R

IC
IO

 P
R

E
IS

 D
E

 M
E

LL
O

, A
N

N
E

 C
R

IS
T

IN
E

 G
O

M
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 C

A
V

A
LI

 e
 R

A
F

A
E

L
F

O
S

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
96

F
-4

C
C

0-
01

E
C

-7
B

7E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
96

F
-4

C
C

0-
01

E
C

-7
B

7E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B96F-4CC0-01EC-7B7E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDUARDO ALBANI DALA COSTA (CPF 077.XXX.XXX-93) em 15/07/2025 16:11:18 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ALEXANDRE ZOCHE (CPF 044.XXX.XXX-05) em 15/07/2025 16:13:04 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FABRICIO PREIS DE MELLO (CPF 047.XXX.XXX-43) em 15/07/2025 16:28:13 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANNE CRISTINE GOMES DA SILVA CAVALI (CPF 855.XXX.XXX-49) em 15/07/2025 17:11:53

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RAFAEL FOSS (CPF 081.XXX.XXX-23) em 15/07/2025 18:00:21 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/B96F-4CC0-01EC-7B7E

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/B96F-4CC0-01EC-7B7E